令和 6年 5月吉日

保 護 者 各位

鈴 鹿 医 療 科 学 大 学

教育支援の会

令和 6年度 教育支援の会総会・学科別説明会の開催について（ ご案内 ）

 拝啓 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 早速ですが、下記要領にて「教育支援の会総会」及び、学科毎の教育方針や就職の現状等を主としたガイダ

ンスとして「学科別説明会」を開催いたします。お忙しい中恐れ入りますが、ご出席賜りますようご案内申し

上げます。

 総会、及び学科別説明会への出席につきましては、5月 29日（水）までに受付フォーム（下記 QRコードも

しくは URL）にてお知らせください。 （ご欠席の場合は回答不要です。）

なお、「保護者個別懇談会」につきましては 10月 6日（日）開催を計画しております。ご承知おきください。

出席受付 URL：https://business.form-mailer.jp/fms/9fad7d93237431

             ※インターネット環境が無い場合はお電話でもお受けいたします。

敬具

記

１． 総会

日時：令和 6年 6月 9日（日）12：00～13：00
場所：千代崎キャンパス B講義棟 1階 3513教室

（全学科 千代崎キャンパスが会場となります。）

内容：①令和 6年度 委員紹介

②令和 5年度 事業及び収支決算報告について

③令和 6年度 事業計画及び予算（案）について

④その他

２． 学科別説明会

日時：令和 6年 6月 9日（日）13：30～各学科終了まで

場所：千代崎キャンパス

放射線技術科学科                        （Ｂ棟 1階 3512室）

医療栄養学科（1・2年生）・管理栄養学専攻（3・4年）     （Ａ棟 1階 3108室）

臨床検査学科（1・2年生）・臨床検査学専攻（3・4年）    （Ａ棟 1階 3107室）

リハビリテーション学科（理学療法学専攻）            （Ａ棟 1階 3112室）

〃          （作業療法学専攻）            （Ａ棟 1階 3110室）

医療福祉学科（医療福祉学専攻）                 （Ａ棟 2階 3212室）

〃     （臨床心理学専攻）                 （Ａ棟 2階 3213室）

鍼灸サイエンス学科                       （Ａ棟 1階 3109室）

救急救命学科                                           （Ａ棟 2階 3211室）

臨床工学科                           （Ｂ棟 2階 3521室）

医療健康データサイエンス学科              （Ａ棟１階 3111室）

薬学科                             （Ｂ棟 2階 3523室）

看護学科                            （Ｂ棟 2階 3522室）

内容：①進路の現状や教育方針について

②その他

           以上

※ご出席の回答をいただいた後は重ねて連絡はいたしません。日時などお間違えのないようお越しください。

千代崎キャンパスの場所につきましては、大学ホームページなどをご参照ください。

お問い合わせ先 教育支援の会 事務担当 059-340-0336（学生課）